
MĚSTO  JESENÍK 

Kontrolní výbor při zastupitelstvu Města Jeseník 
 

 

Tel.: 584 498 426 e-mail: jitka.zatloukalova@mujes.cz  www.jesenik.org 
Masarykovo nám 167/1, 790 01  Jeseník 
pracoviště: Karla Čapka 1147/10, 790 01  Jeseník  1/2 

ZÁPIS 
z 8. zasedání kontrolního výboru konaného dne 9. 4. 2024 

 
 
Přítomni: Jiří Jelínek, Ing. Miroslav Šustek, Ing. Aleš Suchánek, Libor Dobiáš 
Omluven: Vít Kocuba 
Tajemnice:  Ing. Jitka Zatloukalová 
 
 
1. Zahájení 

Předseda zahájil 8. zasedání kontrolního výboru (dále jen KV) a přivítal jeho členy. Konstatoval, že 
kontrolní výbor je usnášeníschopný (z 5 členů přítomni 4) a seznámil přítomné s programem 
jednání.  
 
Program jednání: 
1. Zahájení a schválení programu zasedání kontrolního výboru (dále jen KV) 
2. Zpráva z kontroly zveřejňování záměrů podle ustanovení § 39, odst. 1, zákona č. 128/2000 Sb., 

o obcích, ve znění pozdějších předpisů – p. Šustek, p. Dobiáš 
3. Různé 

 
Usnesení: 
Kontrolní výbor schvaluje program jednání.  
přítomno: 4 pro: 4  proti: 0  zdržel se: 0 
 
 

2. Zpráva z kontroly zveřejňování záměrů podle ustanovení § 39, odst. 1, zákona č. 
128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů 
Podle § 39, odst. 1 zákona o obcích má obec povinnost zveřejnit záměr prodat, směnit, darovat, 
pronajmout, propachtovat nebo vypůjčit hmotnou nemovitou věc po dobu nejméně 15 dnů na 
úřední desce před rozhodnutím v příslušném orgánu obce. Pokud obec záměr nezveřejní, je právní 
jednání neplatné. Ke kontrole bylo namátkou vybráno celkem 9 záměrů, kontrolou nebyly shledány 
závady. 
 
Usnesení: 
Kontrolní výbor schvaluje Zprávu z kontroly zveřejňování záměrů podle ustanovení § 39, odst. 1, 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů a doporučuje ji předložit 
zastupitelstvu města na vědomí na jeho příštím zasedání. 
 
přítomni: 4 pro: 4  proti: 0  zdržel se: 0 

 
 
3. Různé 

Další zasedání kontrolního výboru se uskuteční 4. 6. 2024. Na tomto zasedání bude předložena 
zpráva z kontroly plnění usnesení rady. 
 
 

 



MĚSTO  JESENÍK 

Kontrolní výbor při zastupitelstvu Města Jeseník 
 

 

Tel.: 584 498 426 e-mail: jitka.zatloukalova@mujes.cz  www.jesenik.org 
Masarykovo nám 167/1, 790 01  Jeseník 
pracoviště: Karla Čapka 1147/10, 790 01  Jeseník  2/2 

Přílohy: 
- Zpráva z kontroly zveřejňování záměrů podle ustanovení § 39, odst. 1, zákona č. 128/2000 Sb., o 

obcích, ve znění pozdějších předpisů 

 
 

 
      Jiří Jelínek 

  předseda kontrolního výboru 
 
 
 
Zpracovala dne  10. 4. 2024  

Ing. Jitka Zatloukalová – tajemnice kontrolního výboru 


